OFICIO PRESIDENTE nº 00051/2008
São Roque, 08 de fevereiro de 2008.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento de Finanças, no sentido de que seja estornado da conta corrente nº 13.050011-5, o valor de R$ 6.186,57 (seis mil, cento e oitenta e seis reais e cinqüenta e sete centavos) que foi creditado em duplicidade, referente ao repasse de Imposto de Renda Retido na Fonte, conforme documentos anexos.

O valor deverá ser creditado na conta corrente nº 13.0500.14-0.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00844/2008